
909-0252/01

Psací stůl na notebook
dekor buk/bílá, š/v/h: 100 x 72 x 60 cm

909-0252/01

Psací stůl na notebook
dekor buk/bílá, š/v/h: 100 x 72 x 60 cm

člen skupiny

přitažlivá sedačka za výprodejovou cenupřitažlivá sedačka za výprodejovou cenupřitažlivá sedačka za výprodejovou cenupřitažlivá sedačka za výprodejovou cenupřitažlivá sedačka za výprodejovou cenupřitažlivá sedačka za výprodejovou cenupřitažlivá sedačka za výprodejovou cenupřitažlivá sedačka za výprodejovou cenupřitažlivá sedačka za výprodejovou cenupřitažlivá sedačka za výprodejovou cenupřitažlivá sedačka za výprodejovou cenupřitažlivá sedačka za výprodejovou cenupřitažlivá sedačka za výprodejovou cenupřitažlivá sedačka za výprodejovou cenupřitažlivá sedačka za výprodejovou cenu

J1
4

0
3

Platnost od úterý 14. 1. do pondělí 27. 1. 2014.

909-0133/01 

Kancelářské křeslo
textilní kůže/látka, výškově nastavitelné,
š/v/h: 62 x 123-131 x 74 cm

pohodlné pohodlné pohodlné 
sezenísezenísezení

nastavení výšky nastavení výšky nastavení výšky nastavení výšky nastavení výšky nastavení výšky 
a sklonu stolua sklonu stolua sklonu stolua sklonu stolua sklonu stolua sklonu stolu

Doprava
           a montáž

Dovezeme zboží na místo

Vyneseme do pater

Zboží vybalíme a odvezeme obaly

Namontujeme, usadíme

a seřídíme nový nábytek

Sleva je odečítána z původních cen.
Slevy se nesčítají.

VýprodejVýprodejVýprodej
pokračuje!

35 63-
pokračuje!

3535%
pokračuje!

63636363%
**

210 cm

580-1041/01

Kuchyňský blok
Dekor předních ploch dub arlington, korpus dub 
arlington. Cena včetně pracovní desky,
bez spotřebičů, dřezu a baterie.

měsíční splátky od 450.-*

původní cena 21 683.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 450.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-58 %
152-0160/01, 02

Sedací souprava
pravé/levé provedení,
rozkládací s úložným prostorem,
š/v/h: 247 x 85 x 186 cm,
plocha lůžka 210 x 117 cm.

690-0059/02,03

Válenda
80 x 200 cm, s úložným prostorem

původní cena 3 246.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-38 %

výběrvýběrvýběr
ze dvou potahůze dvou potahůze dvou potahůze dvou potahůze dvou potahůze dvou potahůze dvou potahůze dvou potahůze dvou potahů

původní cena 2 621.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-42 %
původní cena 4 691.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-46 %

praktická kuchyně praktická kuchyně praktická kuchyně 
za super cenuza super cenuza super cenuza super cenuza super cenuza super cenu

měsíční splátky od 300.-*

původní cena 16 679.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

AKCE

-64 %

AKCE

-70 %

na zboží z expozice

Programy

Capua, Point, Delphi

Variabilní program
kombinace z mnoha dekorů a barev. Lze sestavit obývací stěnu, 
ložnice, předsíně apod. Sleva 40 % na veškeré objednávky.

měsíční splátky od 750.-*

původní cena 29 884.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 750.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-49%



měsíční splátky od 300.-*

původní cena 14 352.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-58 %
900-0354/01

Sedací souprava
2-sedák rozkládací,
š/v/h: 145 x 85 x 90 cm, plocha lůžka 145 x 90 cm

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


158-0118/30

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 
225 x 96 x 94 cm, plocha lůžka 125 x 183 cm,
cena za celou soupravu včetně křesel

120-0390/01

Sedací souprava
pravé/levé provedení, rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 260 x 79 x 177 cm, plocha lůžka 192 x 129 cm 

klasika, která neomrzíklasika, která neomrzíklasika, která neomrzí

netradiční design a stylnetradiční design a stylnetradiční design a stylnetradiční design a stylnetradiční design a stylnetradiční design a stylnetradiční design a stylnetradiční design a stylnetradiční design a styl

splní Vaše snysplní Vaše snysplní Vaše sny
o pohádkovém komfortuo pohádkovém komfortuo pohádkovém komfortuo pohádkovém komfortuo pohádkovém komfortuo pohádkovém komfortu

oceníte praktický oceníte praktický oceníte praktický oceníte praktický oceníte praktický oceníte praktický 
úložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostorúložný prostor

měsíční splátky od 650.-*

původní cena 25 480.-původní cena 25 480.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 650.-*

AKCE

-48%

měsíční splátky od 600.-*

původní cena 25 993.-původní cena 25 993.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 600.-*

AKCE

-53%

měsíční splátky od 700.-*

původní cena 30 580.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 700.-*

AKCE

-54%

měsíční splátky od 825.-*

původní cena 33 360.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 825.-*

AKCE

-50%

157-0022/02, 01

Sedací souprava rohová
pravé/levé provedení, rozkládací, s úložným prostorem,
š/v/h: 286 x 102 x 166 cm, plocha lůžka 223 x 126 cm
Varianta s polohovací područkou je pouze na objednání 
za cenu 15 999 Kč.

157-0034/01, 02

Sedací souprava
rohová do U, rozkládací š/v/h: 322 x 71 x 167 cm,
plocha lůžka 122 x 293 cm

Velký výběr
potahů

Velký výběr


oblíbený modeloblíbený modeloblíbený model
našich zákazníkůnašich zákazníkůnašich zákazníků

Ilustrační foto

995-Z010/, 240,1/01,02, 242/01

Plánovatelná sedací souprava
š/v/h: 305 x 101 x 256 cm.
Cena sestavy na ilustračním fotu: 65 800,- 34 499,- Kč

Velký výběr
potahů

Velký výběr
 luxus, který siluxus, který siluxus, který si

zasloužítezasloužítezasloužíte
Ilustrační foto

363-0001/01, 363-Z012/ZZ

Plánovatelná sedací souprava
lůžko, relaxační funkce, úložný prostor, polštáře, 
podhlavníky, křeslo, taburet a potažení zadní části stejnou 
látkou za příplatek.

Ilustrační foto

Velký výběr
potahů

Velký výběr


Velký výběr
potahů

Velký výběr


měsíční splátky od 1 750.-*

původní cena 83 214.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 750.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-57%
měsíční splátky od 1 250.-*

původní cena 49 000.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 250.-*

AKCE

-48 %

ilustrační fotografie

možnost i provedení 
do „U“

158-0252/01, 02 246/01, 02 253/01

Sedací souprava
levé/pravé provedení, rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 260 x 84 x 180 cm, plocha lůžka 180 x 120 cm.
Taburet 
š/v/h: 70 x 42 x 60 cm, cena: 4 508,-   2 499,- Kč 
provedení do „U“  42 000,-   19 999,- měsíční splátky od 850.-*

původní cena 32 200.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 850.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-47 %

oblíbený modeloblíbený modeloblíbený modeloblíbený modeloblíbený modeloblíbený model

Odkládací prostor

kontrastní šití

Polohovací podhlavníky

Polohovací područka

Výprodej drobného zboží se slevami až 70%!



690-0027/01-09

Ložnicový program
dekor třešeň, postel 160/180 x 200 cm, bez roštu, 
matrace a úložného prostoru.

5.

6.

1.

7.

4.4.3. 2.
1.  Skříň 4-dvéřová,  11 303,- 5 699,-
2.    Skříň 2-dvéřová,    4 506,- 2 399,-
3.    Skříň 1-dvéřová,    3 095,- 1 699,-
4.   Skříň rohová,    5 369,- 2 999,-
5.   Postel,               3 808,- 1 999,-
6.   Komoda,           3 383,- 1 999,-
7.   Noční stolek,    1 415,-    799,-/ks

měsíční splátky od 500.-*

původní cena 21 324,-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 500.-*

AKCE

-53 %

zvýhodněná cena sestavy 
č. 1,5,6,7 

(vč. dvou nočních stolků) 

měsíční splátky od 600.-*

původní cena 24 298,-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 600.-*

AKCE

 -50 %885-0061/01

Postel
180 x 200 cm, s polohovacím lamelovým roštem, 
úložným prostorem, bez matrace, přehozu a polštářků, 
š/v/h: 199 x 110 x 220 cm

480-0098/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm,
sendvičová, snímatelný potah,
oboustranná – rozdílná tuhost ložných ploch
sendvičová, snímatelný potah,
oboustranná – rozdílná tuhost ložných plochoboustranná – rozdílná tuhost ložných ploch
sendvičová, snímatelný potah,
oboustranná – rozdílná tuhost ložných ploch

původní cena 5 406.-

222999999999999999999999999999999999999999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -44 %

21 cm

480-0108,113 /01

Matrace
80/90 x 200 cm,
sendvičová, snímatelný potah 

původní cena 5 381.-

222222999999999999999999999999999,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -44 %
sendvičová, snímatelný potah 

FLEXI

foam

FLEXI

foam

21 cm

114-0006/01-04

Rošt pevný
28 lamel, 
80/90 x 200 cm, 
3 035,-  1 499,- Kč.
Polohovací, 3 863,-  1 999,- Kč.

původní cena 3 118.-

111111499499499499499499499499499,-,-,-,-,-,-
AKCE

-51 %

Ilustrační foto

Dvířka

Korpusy

720-

Ložnicový program
velký výběr dekorů z typového plánu,
postel 180 x 200 cm, bez roštu a matrace.
Šatní skříň 2x dveře š/v/h: 91 x 235 x 60 cm.
Tento model není vystaven na prodejně v Olomoci
a v Ostravě. Lze objednat dle katalogu.

580-0326/01

Konferenční stolek
výběr z 5 dekorů,
š/v/h: 60 x 32 x 60 cm,
uvedená cena je bez koleček

původní cena 2 223.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-68%
909-0217/01

Konferenční stolek
dekor chrom/bílý,
š/v/h: 115 x 38 x 80 cm, možnost objednání

měsíční splátky od 225.-*

původní cena 8 279.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45%

š/v/h: 115 x 38 x 80 cm, možnost objednání

909-0259/01

Postel
eko kůže, 180 x 200 cm. 
Samostatný rám bez roštu a matrace. měsíční splátky od 250.-*

původní cena 10 763.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 250.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-53 %

1.

4.

2.

3.

1.    Postel     8 703,-  5 299,-

2.   Šatní skříň,     11 967,-   7 499,-

3.    Regál,      5 711,-   3 499,-

4.   Noční stolek,   9 247,-   5 499,-/2ks

matrace již od 999 Kč!

stejná výška a potah, oboustranné:

vyberte si tuhost, která Vám sedí

280-0230/01-12

Konferenční stolek
š/v/h: 110 x 48 - 61 x 68 cm, 
výběr z 12-ti dekorů, polohovací

původní cena 4 657.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-50% 111111111111111111 ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
TV stolky
různé druhy a provedení.

včetně laťkového roštu

polohovací rošt,
úložný prostor

580-

Obývací program
pevné kombinace dekorů dub bardolino, vanilka, 
švestka, grafit, bílá, černá, 
š/v/h: 308 x 206 x 51 cm, 13 elementů. 
Na ostatní elementy sleva 40 %. měsíční splátky od 850.-*

původní cena 32 525.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 850.-*

AKCE

-47 %

rozjasní Váš interiérrozjasní Váš interiérrozjasní Váš interiérrozjasní Váš interiérrozjasní Váš interiérrozjasní Váš interiér

Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!
Velký výběr konferenčních stolků již od 699 Kč!

cena za tuto sestavu

měsíční splátky od 1 050.-*

původní cena 35 628.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 1 050.-*

AKCE

-41 %

zvýhodněná cena sestavy
č. 1-4

moderní stěna v trendy dekorumoderní stěna v trendy dekorumoderní stěna v trendy dekorumoderní stěna v trendy dekorumoderní stěna v trendy dekorumoderní stěna v trendy dekorumoderní stěna v trendy dekorumoderní stěna v trendy dekorumoderní stěna v trendy dekoru

980-1842/01

Obývací stěna
dekor dub sonoma/dub denver
š/v/h: 276 x 178 x 41 cm měsíční splátky od 225.-*

původní cena 10 841.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 225.-*

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

-58 %

Kompletní sortiment na



260 cm

původní cena 2 362.-

111111299299299299299299299299299,-,-,-,-,-,-
AKCE

-45 %
židle

580-0224/01

Jídelní židle
dekor vanilka patina. 

580-0225/01

Jídelní stůl
rozkládací, dekor vanilka patina, 
š/v/h: 130-185 x 75 x 90 cm. 

měsíční splátky od 300.-*

původní cena 11 536.-

555999999999,-,-,-
měsíční splátky od 300.-*

,-,-,-
AKCE

 -48 %
stůl

220-0084/01

Dřez vestavný
a reverzibilní hladký,
š/v/h: 76 x 15 x 48 cm 

původní cena 3 270.-

111299299299,-,-,-
AKCE

-60%

580-Z053/ZZ

Kuchyňský program
dekor předních ploch červená, korpus dub tmavý. Cena včetně pracovní desky 
bez dřezu, baterie a elektrospotřebičů. měsíční splátky od 990.-*

původní cena 30 476.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
měsíční splátky od 990.-*

,-,-,-,-,-,-
AKCE

-35 %

980-0037/

Dětský pokoj
dekor javor/oranžová, postel 90 x 200 cm, s roštem,
bez matrace. 
Šatní skříň, 
š/v/h: 118 x 198 x 60 cm. 

původní cena 19 318.-

,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
AKCE

 -48 %
cena za celou sestavu

580-Z022/ZZ

Kuchyňský program
dekor předních ploch dub winchester, korpus dub winchester.
Sleva 50 % na všechny elementy  v těchto dekorech. cena za běžný metr od

původní cena za běžný metr
od 17 978.-

    ,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-,-
cena za běžný metr od

AKCE

-50 %

1.    Postel     6 810,-  3 499,-

2.   Šatní skříň,     8 617,-   4 599,-

3.    Psací stůl,      3 891,-   1 999,-

2.

3.
1.

353535%35
na všechny sektorové kuchyně3535sleva

z programu Minimax**

Decodom – Minimax

35353535sleva35
5050%5050na vybrané50sleva

na vybrané
kuchyně z programu Decoplan**

Slevy jsou odečítány z původních cen a nesčítají 

se. Slevy platí při předložení tohoto kuponu.

Decodom - Decoplan

Slevy jsou odečítány z původních cen a nesčítají 

se. Slevy platí při předložení tohoto kuponu.

nerezová ocelnerezová ocelnerezová ocelnerezová ocelnerezová ocelnerezová ocel

připravíme Vám kuchyň na mírupřipravíme Vám kuchyň na mírupřipravíme Vám kuchyň na mírupřipravíme Vám kuchyň na mírupřipravíme Vám kuchyň na mírupřipravíme Vám kuchyň na míru

AKČNÍ MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB.
Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. 
Uvedení míry a barevné odstíny materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem.
Nákup jen v obvyklém množství. Tiskové a textové chyby vyhrazeny.
Tato nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o.

SEZNAM PRODEJEN A E-SHOP



* Příklad splácení: Prodejní cena: 10.000,-
přímá platba: 1.000,-; výše úvěru: 9.000,-; výše měsíční splátky: 500,-
délka splácení : 24 měsíců; celková splatná částka: 12.000,-
Roční úroková sazba:    29,29% p.a.
RPSN:                             33,56%                      
Platí pro smlouvy ze dne 14. 1. 2014

 
Splatnost měsíční splátky je vždy k 15. dni počínaje měsícem následujícím po uzavření úvěrové smlouvy. Doba trvání spotřebitelského úvěru je do 
data splatnosti poslední měsíční splátky. Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pro ESSOX, s.r.o. a CETELEM ČR, poskytovatele 
finančních služeb na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 

** Sleva je odečítána z původních cen a nevztahuje se na zboží z letáku a na již jinak zlevněné zboží, na služby, elektrospotřebiče 
a již dříve uzavřené zakázky. Původní cena je cena před slevou, resp. cena, za kterou bylo zboží v minulosti prodáváno.
Sleva platí pouze při předložení tohoto kupónu. Slevy v jednotlivých akcích se nesčítají.
    Výběr potahových látek je za příplatek. Bližší informace na prodejně.

AKCE

-40 %

na celý program


